СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                               РЕШЕНИЕ

30 марта  2015 года                                                                           №  22/43

«Об исполнении бюджета Суводского сельского поселения за 2014 год»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Суводского сельского поселения. Совет депутатов Суводского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Суводского сельского поселения за 2014 год

- по доходам в сумме  2622875 рублей 37 копеек, в том числе собственные доходы 354163   рублей 93 копеек  (приложение №1)

- по расходам в сумме 2535449 рублей 34 копейки  (приложение №2)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава Суводского

сельского поселения:                                                         Ю.В.Мохов

                                                                                                          Приложение № 1
Бюджет поселения по доходам за 2014 год выполнен в сумме 2622,9 тыс.руб., при плане на год 2716,8 тыс.руб., или на  96,5%

в том числе:

собственные доходы выполнены на 79,3% к годовым назначениям.

	№ п/п
	                  Наименование
	План на год
	Исполнено

        на 31.12.2014г
	       % исполнения

     к году

	1
	Доход от уплаты акцизов на дизельное топливо
	9 603
	9175,75
	95,5%

	2
	Доход от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных двигателей
	199
	206,61
	103,8%

	3
	Доход от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	15 548
	15719,05
	101,1%

	4
	Доход от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	888
	-789,78

	5
	Налог на доходы физических лиц
	229 034
	229 034,27
	100%

	6
	Единый сельскохозяйственный налог
	5 000
	---------
	-------

	7
	Налог на имущество физических лиц
	9 430
	5 251,33
	55,7%

	8
	Земельный налог
	88 440
	46 015,82
	52,0%

	9
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	80 000
	39 571,32
	49,5%

	10
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	8 400
	8 400
	100%

	11
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 002 000
	1 002 000
	100%

	12
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1 073 000
	1 073 000
	100%

	13
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	34 600
	34 600
	100%

	14
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий
	1 400
	1 400
	100%

	15
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	159 291
	159 291
	100%

	         И т о г о :
	2 716 833
	2 622 875,37
	   96,5%

                                                                                                             Приложение № 2

Бюджет поселения по расходам за 2014 год выполнен в сумме 2 535,4 тыс.руб., при плане на год  2 716,8 тыс.руб., или на  93,3%

в том числе:

	№ п/п
	                  Наименование
	План на год
	Исполнено

        на 31.12.2014г
	       % исполнения

     к году

	1.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования (Глава)

                      0102;9000003;100
	791 437
	789 751,64
	99,8%

	2.
	Функционирование местных администраций

                      0104;9000001
	1 055 981
	1 035 696,91
	98,1%

	3.
	Иные межбюджетные ассигнования

                 0104;9908014;800
	18 610
	18 609,54
	100%

	4.
	Межбюджетные трансферты

                     0106;9000001;500
	4 323
	4 323
	100%

	5
	Обеспечение проведения выборов и референдумов (выборы главы)

                      0107;9000010;200
	40 000
	40 000
	100%

	6
	Субвенции на организационное обеспечение деятельности территориальных административных комиссий

                   0113;9907001;500
	1 400
	1 400
	100%

	7
	Членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований»

                    0113;9908007;200
	800
	717
	89,6%

	8
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

                     0203;9905118;100
	34 600
	34 600
	100%

	9
	Дорожное хозяйство

                     0409;9902068;200
	14 094
	14 094
	100%

	10
	Другие вопросы в области национальной экономики

                    0412;9902031;500
	2 499
	2 499
	100%

	11
	Прочие мероприятия по благоустройству

                    0503;9902051;200
	72 327
	72 319,22
	100%

	12
	Молодежная политика и оздоровление детей

                   0707;9902004;200
	16 707
	16 707
	100%

	13
	Дом культуры

                    0801;4410059
	320 852
	320 836,75
	100%

	14
	Библиотека

                    0801;4420059
	173 797
	173 780,28
	100%

	15
	Дом культуры

                0801;9910059;100
	127 433
	0

	16
	Библиотека

               0801;9920059;100
	31 858
	0

	17
	Периодическая печать и издательства

                    1202;902069;200
	10 115
	10 115
	100%

	             И т о г о:
	2 716 833
	2 535 449,34
	93,3%